Id6méré végeredménye:

Poz
1
2
3

v

e

10
11
12

13
14
15

16

18

19
20
21

22
23
24

25
26
27

#  Versenyzé

1 Mario Andretti

19 Jim Clark

82  George Snider
98 Parnelli Jones
14  Lloyd Ruby

72  Gordon Johncock

3 Jim McElreath

12 Chuck Hulse

4  Don Branson

88 Jerry Grant
43 Jackie Stewart (R)
27 Billy Foster

26  Rodger Ward

28  Johnny Boyd

24 Graham Hill (R)
53  Gary Congdon (R)
94  Mel Kenyon (R)

2 A.J. Foyt
31 Dan Gurney

6 Joe Leonard

8  Roger McCluskey
56 Jim Hurtubise
18 Al Unser
66 Cale Yarborough (R)
77  Carl Williams (R)
37  Arnie Knepper
22 Bud Tingelstad
11  Bobby Unser

54 Eddie Johnson
75 Al (Krulac) Miller
39 Bobby Grim
34  Larry Dickson (R)
96 Ronnie Duman

kvalifikalt versenyzdék:

#  Versenyzé

2 A. J. Foyt

9 Jud Larson

11 Chuck Stevenson
15 Greg Weld

17  Ronnie Duman

23 Dave Paul

32  Art Malone

35 Ralph Liguori
36 Bob Hurt

38 Sam Sessions
41  Bobby Johns
44  Art Pollard
44  Hal Minyard

51 Dempsey Wilson
55 Ron Lux

61 Bob Tattersall
61 Gary Bettenhausen
63  Masten Gregory
65 Bob Wente

67 Bob Veith

68  Ronnie Bucknum
68 Bruce Jacobi

71  Gig Stephens

76  Greg Weld

76  Lee Roy Yarbrough
78 Masten Gregory
79 Bill Cheesbourg

50. Indianapolis 500

Versenytav: 200 kor / 500 mérfold (804.675 km)

Auto Seb.
Hawk I-Ford 165.
Lotus 38-Ford 164.
Coyote 38-Ford 162.
Shrike 66-0ffenhauser 162.
Eagle 66-Ford 162.
Gerhardt 66-Ford 161.
Brabham 65-Ford 160.
Watson 65-Ford 160.
Gerhardt 66-Ford 160.
Eagle 66-Ford 160.
Lola T90-Ford 159.
Vollstedt 66-Ford 159.
Lola T90-Offenhauser 159.
BRP 65-Ford 159.
Lola T90-Ford 159.
Huffaker 64-Offenhauser 158.
Gerhardt 65-Offenhauser 158.
Lotus 38-Ford 161.
Eagle 66-Ford 160.
Eagle 66-Ford 159.
Eagle 66-Ford 159.
Gerhardt 66-0Offenhauser 159.
Lotus 38-Ford 162.
Vollstedt 65-Ford 159.
Gerhardt 66-Ford 159.
Cecil 66-Ford 159.
Gerhardt 66-Offenhauser 159.
Huffaker 66-Offenhauser 159.
Huffaker 64-Offenhauser 158.
Lotus 29-Ford 158.
Watson FE-Offenhauser 158.
Lola T8@-Ford 159.
Eisert 66-Ford 158.

Auto

Coyote 65-Ford

Lola T80-Offenhauser
Huffaker 66-0ffy TC
Granatelli FE4W-Novi SC
Vollstedt 66-Ford

Halibrand Shrike-Offenhauser
Halibrand Shrike64-0ffenhauser
Watson 65-Ford

Gerhardt 66-Offenhauser

Ward 65-Offenhauser

BRP 65-Ford

Vollstedt 63-Offenhauser
Vollstedt 63-Offenhauser
Halibrand Shrike-Offenhauser
Kuzma FE-Offenhauser

Halibrand Shrike65-0ffenhauser
Halibrand Shrike65-0ffenhauser
Huffaker 66-Chevy

Gerhardt 66-Offenhauser
Huffaker 66-Offenhauser SC
Lola T80-Chevy

Lola T80-Chevy

Halibrand Shrike-Offenhauser
Gerhardt 66-0Offenhauser
Gerhardt 66-0Offenhauser
Gerhardt 66-Ford

Stein Huffaker 66-Porsche

849
114
521

484
433
059

908
844
385

335
972
490

468
384
243

688
555
355

499
560
271

208
372
794

645
440
144

109
898
681

367
144
646

Idé Csapat
3:37.00 Dean Van Lines
3:39.36 STP Gas Treatment
3:41.51 Sheraton-Thompson/Ansted
3:41.56 Agajanian's Rev 500
3:41.63 Bardahl/All American Racers
3:43.52 Weinberger Homes
3:43.73 Zink-Urschel-Slick
3:43.82 Wynn's/Leader Cards
3:44.46 Leader Cards Racing
3:44.53 Bardahl-Pacesetter Homes
3:45.04 Bowes Seal Fast/Mecom
3:45.72 Jim Robbins
3:45.75 Bryant Heating/John Mecom
3:45.87 Prestone/George Bryant
3:46.07 American Red Ball/Mecom
3:46.86 Valvoline/Vatis Enterprises
3:47.05 Gerhardt Offy
3:43.11 Sheraton-Thompson/Ansted
3:44.30 All American Racers Eagle
3:45.62 Yamaha/All American Racers
3:46.03 G.C. Murphy/Hopkins
3:46.12 Gerhardt Offy
3:41.71 STP 0il Treatment
3:45.29 Jim Robbins
3:45.50 Dayton Steel Wheel/Walther
3:45.79 Sam Liosi/D.V.S.
3:46.21 Federal Engineering
3:46.26 Vita Fresh/Gordon Van Liew
3:46.56 Valvoline II/Vatis
3:46.87 Jerry Alderman Ford-Lotus
3:47.32 Racing Associates/Porter
3:46.21 Michner Petroleum
3:46.92 J. Frank Harrison

Csapat

Sheraton-Thompson
Michener Petroleum

Vita Fresh Orange Juice
STP 0il Treatment

Jim Robbins

Paul Enterprise

Wally Weir

Walter J. Flynn

Viking Racing

Federal Engineering
Prestone

Heger & Compton

Compton Motors

Prather
Barnett
McManus Bros.

McManus Bros.

MG Liquid Suspension
Travelon Trailer

MG Liquid Suspension
Western Racing Associates
Western Racing Associates
Fairchild-Hiller

Pure Firebird

Pure Firebird

G. C. Murphy

"Twin Engine"

Brothers

Baleset a szabadedzésen

Nem jelent meg

Nem kavalifikdalt
Baleset az id6mérén
Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt

Baleset a szabadedzésen

Nem kavalifikalt
Nem kavalifikalt
Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt
Lassu

Nem kavalifikalt
Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt
Nem kavalifikalt
Nevezés visszavonva
Nem kavalifikalt
Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt
Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt
Nem jelent meg
Baleset az id&mérén

Baleset a szabadedzésen

Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt



85
85
85
87

92
92
96
96
97

Bob Harkey

Mike McGreevy

Bob Wente

William "Red" Riegel
Jack Conely

Chuck Rodee
Johnny Rutherford
Bob Mathouser

Al Unser

Dick Atkins

Bill Cheesbourg

Verseny_ végeredménye:

Poz #

25
26
27
28
29
30
31
32
33

Vezetett

24
19

3
72
94
43
54
11

6
88
14
18

8
98
26
77
56

1
82
12
22
28

4
27
53

2
31
66
37
75
39
34
96

#

1
19
14
19
14
19
14
43
24

Versenyzé

Graham Hill (R)
Jim Clark

Jim McElreath
Gordon Johncock
Mel Kenyon (R)
Jackie Stewart (R)
Eddie Johnson
Bobby Unser

Joe Leonard

Jerry Grant

Lloyd Ruby

Al Unser

Roger McCluskey
Parnelli Jones
Rodger Ward

Carl Williams (R)
Jim Hurtubise
Mario Andretti
George Snider
Chuck Hulse

Bud Tinglestad
Johnny Boyd

Don Branson

Billy Foster
Gary Congdon (R)
A.J. Foyt

Dan Gurney

Cale Yarborough (R)
Arnie Knepper

Al (Krulac) Miller
Bobby Grim

Larry Dickson (R)
Ronnie Duman

korok:
Versenyzé
Mario Andretti
Jim Clark
Lloyd Ruby

Jim Clark
Lloyd Ruby

Jim Clark
Lloyd Ruby
Jackie Stewart
Graham Hill

Verseny_ jegyzetek:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)

Ossz. dijazas:
Nevezett autodk:
Induld autodk:
Ujoncok:

Indulé gybztesek:

Gerhardt 66-0Offenhauser
Gerhardt 66-0Offenhauser
Gerhardt 66-Offenhauser
Halibrand Shrike-Offenh
Edmunds 64-Offenhauser
Watson 66-Ford

Watson 66-Ford

Eisert 65-Ford

Eisert 65-Ford

Shrike 66-0Offenhauser S
Epperly FE-Turbine

Auto

Lola T90-Ford

Lotus 38-Ford

Brabham 65-Ford
Gerhardt 66-Ford
Gerhardt 65-Offenhauser
Lola T90-Ford

Huffaker 64-Offenhauser
Huffaker 66-Offenhauser
Eagle 66-Ford

Eagle 66-Ford

Eagle 66-Ford

Lotus 38-Ford

Eagle 66-Ford

Shrike 66-Offenhauser
Lola T90-0Offenhauser
Gerhardt 66-Ford
Gerhardt 66-0Offenhauser
Hawk I-Ford

Coyote 38-Ford

Watson 65-Ford

Gerhardt 66-0Offenhauser
BRP 65-Ford

Gerhardt 66-Ford
Vollstedt 66-Ford
Huffaker 64-Offenhauser
Lotus 38-Ford

Eagle 66-Ford

Vollstedt 65-Ford

Cecil 66-Ford

Lotus 29-Ford

Watson FE-Offenhauser
Lola T8@-Ford

Eisert 66-Ford

Auto

Hawk I-Ford

Lotus 38-Ford

Eagle 66-Ford

Lotus 38-Ford

Eagle 66-Ford

Lotus 38-Ford 1
Eagle 66-Ford 1
Lola T90-Ford 1
Lola T90-Ford 1

Rendez6: Indianapolis Motor Speedway.
Uzemanyag (gallons) és Motor specifikacié (kéb hiivelyk) és szabalyozas:
Uzemanyag - 75 gallon/tank
Feltoltés nélkili motor - 256.3 (4200 cm3)
Feltolt6vel, Turbéfeltoltével - 170.9 (2800,55 cm3)
Széria motorblokk - 256.3
Chuck Rodee (Charles J. Rodeghier) a majus 14.-i szabadedzésen életét veszti.
Johnny Rutherford Aprilis 3.-an megsériilt (kéz és fej sériilések), igy kénytelen volt kihagyni a versenyt.
Mario Andretti Uj 1 és 4 kords idémérd rekordot allitott fel.
Ossz sargakoros periddus: ©:41:00 /6 sarga

Jackie Stewart kapta a Rookie-Of-The-Year cimet.
Atlagos id6mérd sebesség: 160.269 mph (257,93 km/h)

90
33

691,808 USD

Caves Buick
Caves Buick
Caves Buick

auser

California Speed Shop

Conely-McManus
Leader Card
Leader Card

Nem kavalifikalt
Nem kavalifikdalt
Nem kavalifikalt

Baleset a szabadedzésen

Nem jelent meg

Végzetes baleset az id6mérdn
Baleset, a versenyzd megsériilt

Nem kavalifikalt

A #18 autdt vezette a versenyen

Nem kavalifikalt
Nem kavalifikdalt

144.317 mph (232.256 km/h)

Harrison
Harrison
C Agajanian REV 50
Jack Adams
Idé/Kér Atlagsebesség
3:27:52.53
3:28:33.66 143.843 mph
3:28:42.42 143.742 mph
3:29:40.00 143.084 mph
198 versenyben
190 olajnyomas
175 lefulladt
171 versenyben
170 motor
167 versenyben
166 vezérlés
161 baleset T4
129 olajcsé
87 kerékcsapagy
74 KezelhetGség
38 olajcso
29 olajcsé
27 szelep
22 baleset T2
22 baleset T2
16 tulmelegedés
5 baleset T1
2] baleset
%] baleset
2] baleset
%] baleset
%] baleset
%] baleset
%] baleset
2] baleset
%] baleset
2] baleset
%] baleset
Kérok  Teljes
1-16 16
17-64 66
65-75 68
76-86
87-132
33-139
40-150
51-190 40
91-200 10

7 (Gary Congdon, Larry Dickson, Graham Hill, Mel Kenyon,
Jackie Stewart, Carl Williams, Cale Yarborough)

Rodger Ward, A.J. Foyt, Parnelli Jones, Jim Clark

Pénzdij/ $
156,297
76,992
42,586
26,381
21,987
25,767
17,615
16,562
15,822
15,055
24,926
14,965
13,123
13,462
11,857
12,171
11,604
25,121
12,075
10,463
10,470
9,896
9,791
9,554
9,386
10,887
9,806
9,794
9,301
8,876
8,720
9,933
9,564



